

PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE (MB-E-2), relativo ai *lavori di realizzazione della vasca di laminazione del torrente Seveso in Comune di Lentate sul Seveso (MB)*

Q U E S I T I

1-DOMANDA:

Con riferimento a quanto indicato all'art. 9 A del Disciplinare di Gara si chiede conferma che il DGUE-Allegato A debba essere presentato anche firmato digitalmente, oltre che cartaceo. In tal caso, si chiede se tale dichiarazione possa essere inserita in un CD-Rom e se debba essere una rappresentazione digitale dell'originale cartaceo (scansione in formato pdf della dichiarazione cartacea sottoscritta con firma autografa);

RISPOSTA:

*Il modello DGUE deve essere presentato **in formato digitale, compilato e firmato digitalmente** secondo le indicazioni del disciplinare stesso su file con estensione p7m.; il formato PDF è preferibile ancorché non obbligatorio:*

2-DOMANDA:

Si chiede se il contenuto della busta B-offerta tecnica da presentare anche su supporto digitale, come richiesto all'art. 10 del Disciplinare di Gara, debba essere firmato digitalmente.

RISPOSTA:

L'offerta tecnica deve essere presentata su supporto digitale ma con firma autografa.